Que.s fasa com se supplica. 

Sabater notarius. 

25  ells] corr. da elles. 
26  raho] corr. da rahao. 
27  que.s] corr. interlin. da que. 
28  pretenen] corr. interlin. da preten. 
29  a] ins. interlin. 
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Esta be decretat per lo virrey. 

Frigola vkecancellarius. 

«Quae omnia nedum praemisso, sed omni meliori modo dicit dictum Esta-
mentum militare, et pro illius parte nobilis sindicus, supplicat ad fines et effec-
tus initio praenarratos a Vostra illustrissima Dominatione, Suae regiae et ca-
tholicae Maiestatis nomine provideri, reservato iure addendi, petendi et sup-
plicandi». 

Sua illustrissima Dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et unum-
quodque illorum, prout in fine cuiuslibet capituli scriptum est et continetur; 
et mandavit huiusmodi actum Curiae fieri. 
Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presiden-
tem presentir regii generalis Parlamenti, die quinto mensis Novembris, anno 
Domini 1593, Callaris. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro haerede Serra. / 

c. 173 Oblata per nobiles don Emanuelem de Castelvi et don Angelum Cetrillas pro 
parte spectabilis Estamenti militaris, die 16 Novembris 1593, Callari 30. 

<1.> «Item se supplica a Vostra Sefioria illustrissima mane decretar lo capitol 
del trencament de alberch, que se demana en les Corts passades del illustrissi-
mo don Miquel de Moncada, per lo qual se havia recorregut a Sa Magestat; la 
qual decretacio se supplica a Vostra Sefioria sia de la matexa forma y ab les 
matexes paraules que Sa Magestat mana en sa real lletra; qual lletra se suppli-
ca tambe se inserte al peu de la decretacio del present capito! per Vostra Se-
noria illustrissima faedora». 

Declara Sa Sefioria illustrissima que los trencaments de alberchs en les viles 
dels barons no sien regalies, sino aquells que alguna causa o calitat los fassa 
regalies; y que al peu de la present decretacio sia insertada la carta de Sa rea! 
Magestat. 

Ferdinandus Sabater notarius. 

Esta be decretat per lo virrey. 

Frigola vigcancellarius. 

3° Callari] corr. da Callaris. 
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Sua illustrissima Dominatio providet et decretat huiusmodi capitulum pro/ut c. 173v 

in fine ipsius scriptum est et continetur; et mandavit huíusmodi actum Curiae 
fieri. 

Provisa per illustrissimum dominum don Gastonem de Moncada, locumte-
nentem et capitaneum generalem et presidentem in regio generali Parlamento, 
die decimo sexto mensis Novembris, anno Domini 1593, Callaris.